
CBSG/01 Badanie podmiotów o liczbie pracujących do 49 osób za 2022 r. 
 
 
Urząd Statystyczny w Kielcach 41 249 96 00 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami 

Telefon 
komórkowy 

Telefon 
stacjonarny 

Fax E-mail 

dolnośląskie 

Sowa Adriana - 412499629 412499604 a.sowa@stat.gov.pl 

Wieczorek Iwona - 412499630 412499604 i.wieczorek@stat.gov.pl 

Bąkowski Andrzej - 412499683 412499604 a.bakowski@stat.gov.pl 

Myśliwska Agnieszka - 412499686 412499604 a.mysliwska@stat.gov.pl 

Kolmaga Mateusz - 412499649 412499604 m.kolmaga@stat.gov.pl 

Pióro Dorota - 412499617 412499604 d.pioro@stat.gov.pl 

Bujak-Gajos Ewa - 412499616 412499604 e.bujak-gajos@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskie 

Bujak-Gajos Ewa - 412499616 412499604 e.bujak-gajos@stat.gov.pl 

Wójcik Agnieszka - 412499617 412499604 a.wojcik4@stat.gov.pl 

Wieczorek Jolanta - 412499616 412499604 j.wieczorek3@stat.gov.pl 

Obara Ewa - 412499603 412499604 e.obara@stat.gov.pl 

Baran Danuta - 412499644 412499604 d.baran@stat.gov.pl 

Barwinek-Cendrowicz Justyna - 412499642 412499604 j.barwinek-cendrowicz@stat.gov.pl 

Czechowska Katarzyna 517507554 - 412499604 k.czechowska@stat.gov.pl 

lubelskie 

Czechowska Katarzyna 517507554 - 412499604 k.czechowska@stat.gov.pl 

Jasińska Marzena 516535597 - 412499604 ma.jasinska@stat.gov.pl 

Kaleta Dorota 517444693 - 412499604 d.kaleta@stat.gov.pl 
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lubelskie 

Zapała Monika 532089721 - 412499604 m.zapala@stat.gov.pl 

Kuczyńska Jolanta - 412499639 412499604 j.kuczynska@stat.gov.pl 

Kuc Anna - 412499640 412499604 a.kuc@stat.gov.pl 

Czaja Tomasz 517562021 - 412499604 t.czaja@stat.gov.pl 

Głuchowska Jadwiga - 412499641 412499604 j.gluchowska@stat.gov.pl 

Koziór Anita 517442486 - 412499604 a.kozior@stat.gov.pl 

Strząbała Marta - 412499638 412499604 m.strzabala@stat.gov.pl 

Jamrożek Anna - 412499620 412499604 a.jamrozek@stat.gov.pl 

Kluzek Maciej - 412499695 412499604 m.kluzek@stat.gov.pl 

lubuskie 

Kluzek Maciej - 412499695 412499604 m.kluzek@stat.gov.pl 

Szczepanik Agata - 412499619 412499604 a.szczepanik@stat.gov.pl 

Sala Krzysztof - 412499620 412499604 k.sala@stat.gov.pl 

Nawierski Marcin - 412499619 412499604 m.nawierski@stat.gov.pl 

Bujak Michał - 412499620 412499604 m.bujak3@stat.gov.pl 

Marzec-Deneka Ewa - 412499614 412499604 e.marzec-deneka@stat.gov.pl 

łódzkie 

Marzec-Deneka Ewa - 412499614 412499604 e.marzec-deneka@stat.gov.pl 

Zawadzka Kamila - 412499651 412499604 k.zawadzka@stat.gov.pl 

Bąk Anna - 412499611 412499604 a.bak2@stat.gov.pl 

Chatys Aneta - 412499610 412499604 a.chatys@stat.gov.pl 

Czaja Beata - 412499613 412499604 b.czaja@stat.gov.pl 

Kozub Renata - 412499682 412499604 r.kozub@stat.gov.pl 

Kuśmierczyk Hubert - 412499667 412499604 h.kusmierczyk@stat.gov.pl 
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małopolskie 

Kuśmierczyk Hubert - 412499667 412499604 h.kusmierczyk@stat.gov.pl 

Łusiakowski Krzysztof - 412499612 412499604 k.lusiakowski@stat.gov.pl 

Jaszczyk Marta - 412499612 412499604 m.jaszczyk@stat.gov.pl 

Czaja Roksana - 412499623 412499604 r.czaja@stat.gov.pl 

Morąg Ewa  412499626 412499604 e.morag@stat.gov.pl 

Szczepanek Magdalena - 412499624 412499604 m.szczepanek@stat.gov.pl 

Boksa-Nowak Iwona - 412499624 412499604 i.boksa-nowak@stat.gov.pl 

Rusak Ireneusz - 412499626 412499604 i.rusak@stat.gov.pl 

Baran-Wojtachnio Magdalena - 412499627 412499604 m.baran-wojtachnio@stat.gov.pl 

Paliwoda Aldona - 412499624 412499604 a.paliwoda@stat.gov.pl 

Młynik Rafał - 412499627 412499604 r.mlynik@stat.gov.pl 

Cichoń-Cyranowska Ewa 532089976 412499655 412499604 e.cichon-cyranowska@stat.gov.pl 

Cygan Katarzyna 880786835 412499654 412499604 k.cygan@stat.gov.pl 

Gołuch Monika 880786827 412499656 412499604 m.goluch@stat.gov.pl 

Sala Joanna 532545002 412499646 412499604 j.sala@stat.gov.pl 

Pazera Ewelina 880786832 412499653 412499604 e.pazera@stat.gov.pl 

Kamińska Agnieszka 532089722 412499661 412499604 a.kaminska2@stat.gov.pl 

Krawczyk Ewelina 880784262 412499660 412499604 e.krawczyk@stat.gov.pl 

mazowieckie 

Krawczyk Ewelina 880784262 412499660 412499604 e.krawczyk@stat.gov.pl 

Prędotka Monika 880786836 412499659 412499604 m.predotka@stat.gov.pl 

Morawiak Monika 880786838 412499658 412499604 m.morawiak@stat.gov.pl 

Kołomańska Joanna 880784264 412499633 412499604 j.kolomanska@stat.gov.pl 
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mazowieckie 

Godzwon Waldemar - 412499617 412499604 w.godzwon@stat.gov.pl 

Trelińska Barbara 880786833 412499671 412499604 b.trelinska@stat.gov.pl 

Plech Małgorzata 880786837 412499672 412499604 m.plech@stat.gov.pl 

Zwierzchowska Anna 880786831 412499669 412499604 a.zwierzchowska@stat.gov.pl 

Kułaga Małgorzata 532089972 412499636 412499604 m.kulaga@stat.gov.pl 

Kulczyńska Ewa 532089730 412499637 412499604 e.kulczynska@stat.gov.pl 

opolskie 

Kulczyńska Ewa 532089730 412499637 412499604 e.kulczynska@stat.gov.pl 

Miernik Aleksandra 532544355 412499635 412499604 a.miernik@stat.gov.pl 

podkarpackie 

Miernik Aleksandra 532544355 412499635 412499604 a.miernik@stat.gov.pl 

Górska Dominika - 412499663 412499604 d.gorska@stat.gov.pl 

podlaskie 

Górska Dominika - 412499663 412499604 d.gorska@stat.gov.pl 

Kraska Edyta 880784263 412499666 412499604 e.kraska@stat.gov.pl 

pomorskie 

Kraska Edyta 880784263 412499666 412499604 e.kraska@stat.gov.pl 

Bąk Bogusława 880783810 412499665 412499604 b.bak@stat.gov.pl 

Barchan Marzena 880783811 412499664 412499604 m.barchan@stat.gov.pl 

Kłosowska Justyna 880784265 412499687 412499604 j.klosowska@stat.gov.pl 

Giełżecka Justyna 532089728 412499676 412499604 j.gielzecka@stat.gov.pl 

śląskie 

Giełżecka Justyna 532089728 412499676 412499604 j.gielzecka@stat.gov.pl 

Zdradzisz Bożena 532089726 412499675 412499604 b.zdradzisz@stat.gov.pl 

Snoch Urszula 889614688 412499674 412499604 u.snoch@stat.gov.pl 

Stępień Lucyna 532089975 412499688 412499604 l.stepien@stat.gov.pl 

Mróz Marzena 880786826 412499679 412499604 m.mroz@stat.gov.pl 



Zielińska Ewelina - 412499680 412499604 e.zielinska@stat.gov.pl 

Romaniec Renata 880786824 412499677 412499604 r.romaniec@stat.gov.pl 

świętokrzyskie 

Romaniec Renata 880786824 412499677 412499604 r.romaniec@stat.gov.pl 

Ludkowska Barbara - 412499678 412499604 b.ludkowska@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskie 

Ludkowska Barbara - 412499678 412499604 b.ludkowska@stat.gov.pl 

Rojek Dominika 880783813 412499691 412499604 d.rojek@stat.gov.pl 

Nowicka Ewelina 880786825 412499692 412499604 e.nowicka@stat.gov.pl 

wielkopolskie 

Nowicka Ewelina 880786825 412499692 412499604 e.nowicka@stat.gov.pl 

Surdykowski Piotr 880783812 412499693 412499604 p.surdykowski@stat.gov.pl 

Bartocha Monika 880786830 412499690 412499604 m.bartocha@stat.gov.pl 

Cisowska Katarzyna 880783809 412499681 412499604 k.cisowska@stat.gov.pl 

Szczecina Alina  - 158332903 158331410 a.szczecina@stat.gov.pl 

Bażant Barbara - 158331410 158331410 b.bazant@stat.gov.pl 

zachodniopomorskie 

Bażant Barbara - 158331410 158331410 b.bazant@stat.gov.pl 

Dyl Dorota - 158332903 158331410 d.dyl@stat.gov.pl 

Głuch Katarzyna - 158320190 158331410 k.gluch@stat.gov.pl 

 
 
 
Urząd Statystyczny w Kielcach, ul. Zygmunta Wróblewskiego 2, 25-369 Kielce 
 


